2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020 № 311
г.Окуловка

О регистрации Устава

территориального общественного самоуправления «Улица Уральская»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Окуловском городском поселении, утвержденным  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 30.03.2009 № 215, Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 30.03.2009 № 216, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Улица Уральская».

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Улица Уральская» в реестр территориального общественного самоуправления в Окуловском городском поселении.

3. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориальному общественному самоуправлению «Улица Уральская».
4. Опубликовать постановление в печатном издании бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета финансов    Т.В. Васильева

лс

№0311-п